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Дистанция 16 Мальчики, 50m Баттерфляй Юноши 14-15 лет
01.11.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. ПОЧТАРЕВ Макар 24.01.2011 I СМР СШ (ОРК) ЦСКА, Самара +0,64 26.86 l 500 60,00
25m: 12.28 12.28 50m: 26.86 14.58

2. ЗИНОВЬЕВ Тимофей 01.06.2010 I ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,68 27.11 ll 486 52,00
25m: 12.34 12.34 50m: 27.11 14.77

3. ГАРИПОВ Ризван 16.02.2010 I ТАТР Ак Буре Казань +0,69 27.22 ll 480 45,00
25m: 12.59 12.59 50m: 27.22 14.63

4. ЛУЦКОВИЧ Мирослав 09.04.2010 I БШКТ МБУ ДО СШ №18 Уфа +0,65 27.33 ll 474 41,00
25m: 12.32 12.32 50m: 27.33 15.01

5. ОЛЕЙНИК Иван 30.01.2010 I СМР СШОР №10 "Олимп" Тольятти 28.07 ll 438 37,00
25m: 13.02 13.02 50m: 28.07 15.05

6. ШАРАФИЕВ Гайнетдин 23.11.2011 II ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,65 28.47 ll 419 33,00
25m: 12.94 12.94 50m: 28.47 15.53

7. ДУЛЬМУХАМЕТОВ Карим 01.11.2011 II ТАТР Ак Буре Казань +0,58 28.93 ll 400 30,00
25m: 13.43 13.43 50m: 28.93 15.50

8. ХАБИБУЛЛОВ Камал 30.01.2011 II ТАТР Ак Буре Казань +0,65 28.96 ll 398 27,00
25m: 13.34 13.34 50m: 28.96 15.62

9. РОМАНОВ Артем 27.07.2010 II СМР ФСП Сызрань +0,82 29.00 ll 397 24,00
25m: 13.38 13.38 50m: 29.00 15.62

10. КУРОЧКИН Матвей 30.03.2010 II УДМ СШ ДО "Сокол" Сарапул +0,75 29.02 ll 396 22,00
25m: 13.24 13.24 50m: 29.02 15.78

11. МАТЕЙ Александр 15.02.2011 I СМР СШ (ОРК) ЦСКА, Самара +0,72 29.42 ll 380 20,00
25m: 13.64 13.64 50m: 29.42 15.78

12. СТРОГОНОВ Роман 20.08.2010 II СМР СШ (ОРК) ЦСКА, Самара +0,69 29.54 ll 375 18,00
25m: 13.72 13.72 50m: 29.54 15.82

13. ГИНИЯТУЛЛИН Амир 25.06.2011 II ТАТР СШ Тюлячи +0,82 29.68 ll 370 16,00
25m: 13.85 13.85 50m: 29.68 15.83

14. ГОЛЫШЕВ Илья 30.09.2011 III ТВР СШ им. Ф.Ф. Богдановского В. Волочёк+0,64 29.75 ll 368 14,00
25m: 13.70 13.70 50m: 29.75 16.05

15. БАЛАШОВ Артём 25.11.2011 II УДМ СШ ДО "Сокол" Сарапул +0,72 29.90 ll 362 12,00
25m: 13.36 13.36 50m: 29.90 16.54

16. ВОЛКОВ Олег 12.01.2011 II СМР СШ (ОРК) ЦСКА, Самара 30.00 ll 358 10,00
25m: 13.90 13.90 50m: 30.00 16.10

17. АРХИПОВ Виктор 01.05.2011 II СМР СШОР №8 Самара +0,71 30.65 lll 336 9,00
25m: 14.01 14.01 50m: 30.65 16.64

18. ОБОРИН Артём 14.12.2010 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,47 31.01 lll 324 8,00
25m: 14.13 14.13 50m: 31.01 16.88

19. ЖЕРНАКОВ Сергей 01.07.2011 II УДМ СШ ДО "Сокол" Сарапул +0,68 31.27 lll 316 7,00
25m: 14.59 14.59 50m: 31.27 16.68

20. ЦИММЕР Станислав 05.04.2011 II СМР СШОР №10 "Олимп" Тольятти +0,55 31.92 lll 297 6,00
25m: 14.90 14.90 50m: 31.92 17.02


